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Dzień Dziecka 2026

Miniona  niedziela  upłynęła  najmłodszym  mieszkańcom  Brzeska  pod  znakiem  intensywnej
zabawy, edukacji i sportowej rywalizacji. Na terenach zielonych obok Krytej Pływalni BOSiR
przy ulicy Wiejskiej  odbył się Rodzinny Piknik z okazji  Dnia Dziecka. Od rana do późnego
popołudnia na uczestników czekały zróżnicowane strefy tematyczne, które przyciągnęły całe
rodziny.

Wydarzenie miało silny akcent sportowy. Na przyległym Orliku oraz boiskach piaskowych rozegrano turniej
piłki nożnej, mecz gwiazd oraz zawody w siatkówce plażowej. Dla miłośników aktywnego spędzania czasu
przygotowano również terenowy tor przeszkód, dmuchane zjeżdżalnie oraz stanowisko do gry w foot dart.
Chętni mogli także sprawdzić swoje umiejętności w specjalnie zaaranżowanym miasteczku rowerowym.

 WYSTĘPY

Równolegle  na  scenie  oraz  wokół  niej  odbywały  się  liczne  prezentacje  artystyczne  i  pokazy.  Oficjalnego

https://www.brzesko.pl/


otwarcia imprezy dokonali burmistrz Tomasz Latocha i dyrektor BOSiR Marek Dadej, którzy uhonorowali
reprezentantów BOSiR-u, mających na swoim koncie – mowa o sekcji pływackiej pod opieką trenera Marcina
Kacera oraz kręglarskim superduecie Kuryło/Zastawnik.

W programie artystycznym zaprezentowały się dziecięce chóry oraz grupy teatralne ze szkół w Mokrzysku,
Jasieniu i Brzesku, które przygotowały autorskie interpretacje klasycznych bajek. Widzowie mogli podziwiać
również solowe i grupowe pokazy taneczne w wykonaniu podopiecznych lokalnych szkół tańca: Kremer
Dance,  Modern Dance oraz Thomas Dance.   Dużym zainteresowaniem cieszyły się także pokaz iluzji,
dziecięcy pokaz mody oraz występy solowe artystów z Bucza.

 EDUKACJA I ZABAWA

Oprócz rozrywki widowiskowej, organizatorzy postawili na edukację i rozwijanie kreatywności w ramach
specjalnych stref warsztatowych. Najmłodsi uczyli się tworzenia obrazów przestrzennych, podstaw języka
angielskiego,  gry  na  bębnach  oraz  uczestniczyli  w  zajęciach  podróżniczych  i  konstrukcyjnych  z
wykorzystaniem  klocków.  Uwagę  przyciągały  również  pokazy  sprzętu  służb  mundurowych  –  Policji,
Państwowej Straży Pożarnej oraz formacji Wojska Polskiego, w tym Wojskowego Centrum Rekrutacji i 11
Małopolskiej  Brygady Obrony Terytorialnej.  Chętni odwiedzali  także mobilne planetarium i oceanarium,
korzystali z malowania twarzy, tatuaży oraz możliwości otrzymania własnej karykatury tworzonej na miejscu
przez rysownika. Całodniowe świętowanie zwieńczyła plenerowa dyskoteka dla dzieci.

 ORGANIZATORZY I SPONSORZY

Głównym  organizatorem  wydarzenia  był  Brzeski  Ośrodek  Sportu  i  Rekreacji  przy  wsparciu  Urzędu
Miejskiego, Miejskiego Ośrodka Kultury, KPP i PSP w Brzesku, Okocimskiego Klubu Sportowego oraz UKS
Fenix Jasień, UKS Dragon Mokrzyska i UKS Volley Brzesko.

Sponsorzy: B.O.S. usługi remontowe i ogrodnicze, Canpack, Inox Steel, ToMa Dom, Cichoński – Producent
Mebli, 11 MBOT, Państwowa Inspekcja Sanitarna, Pyrki u Gicków, Kino Planeta, Auto-Complex, Pierzynka
Home,  Pizzeria  Corleone,  Marsell,  Brzeskie  Zakłady Komunalne,  Niepubliczne Przedszkole  Artystyczno-
Językowe Fikander, Cukiernia Jacka i Edyty Glonków, Dmuchane Tory Przeszkód WipeOut Apocalypto, Studio
Figura, AP Stone.
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